
料金（税込）

¥2,200

HCV抗体 ¥1,320

HBs抗原 ¥440

HBs抗体（定性･定量） ¥1,100

¥4,400

¥5,500

¥5,500

・CEA（食道･胃･大腸） ・PSA（前立腺）

・CA19-9（膵臓･胆嚢･胃） ・CA125（卵巣）

・AFP（肝臓） ・SCC（子宮頚部･肺）

・その他ご相談ください

¥1,650

¥550

¥1,100

¥770

¥330

¥2,200

¥1,430

¥1,650

¥1,320

¥880

¥5,500

¥13,200

【要予約】

料金（税込）

子宮頚部細胞診 ¥4,510

ＨＰＶ検査 ¥5,060

マンモグラフィ ¥4,950

乳腺超音波 ¥4,400

¥5,500

¥4,400

LOX　index

リウマチ因子（RF）

刈谷医師会臨床検査センター 健診センター事業部　　　

¥13,200
心筋梗塞や脳梗塞の発症リスクを調べる血液検査です

頸動脈超音波検査

甲状腺超音波検査

オプション検査項目

2023年度 オプション検査表

オプション検査項目

骨密度検査（DEXA法）

肝炎検査

甲状腺検査（TSH･FT3･FT4）

●オプション検査料金はご契約内容により異なることがございます。

　当日追加も可能ですが、検査項目や予約状況によりお断りする場合があります。
●オプション検査をご希望される際は、事前にお電話にてお申し込みください。

●要予約の項目は当日追加はできません。必ず事前にご連絡ください。

1項目 ¥1,650 

腫瘍マーカー男性セット（CEA･CA19-9･AFP･PSA）

腫瘍マーカー女性セット（CEA･CA19-9･AFP･CA125）

乳がん検査

子宮頸部がん検査

腹部超音波検査

胃部X線検査

眼底検査

眼圧検査

血液型検査（ABO式･Rh式）

ペプシノゲン

大腸がん検査（便ヒトヘモグロビン2回法）

梅毒検査（RPR定性･TPHA定性）

HbA1c検査

ヘリコバクターピロリ抗体

NT-proBNP


